

# Nyt produkt unikt Rosemønster lys krukke i glas engros

## Hvorfor vælge Sunny glasvarer



### 20 ÅRS ERFARING

Sunny glasvarer med alle slags produkter, der eksporteres til mere end 20 lande og regioner



### 80% DUFTMÆRKER LEVERANDØR

Med fokus på luksusduftprodukter, leverandør af 80% duftmærker i USA



### KRAFTIG KAPACITET

Den årlige mængde og lanceret hastighed på nye produkter og designs kan sammenlignes med Zara



### KVALITETSSIKRING

Tilpasser seks ekstra trin til inspektion af forsendelser. Ingen større kvalitetsklager på produkter produceret i 9 på hinanden følgende år



### DESIGN TEAM

Prisvindende team af designere på tillid fra mange eksklusive mærker som NEST Fragrance. Det talentfulde designteam er uden sidestykke i Kina



### BOOST VIRKSOMHEDEN HURTIG

Alle kunder har et godt overskud og får 30% salgsstigning hvert år

Produkt beskrivelse	
Dette udsøgte <u>lys krukke i glas</u> er inspireret af roser. Rosenmønsteret ser ud til at være "sødet", og duften fra rosenmønsterkrukken glæder brylluppet!	
Prøvetid	1. 5 dage hvis der er glas form og størrelse 2. 15 dage, hvis du skal bruge nye former og størrelser glas
Måle	Varenr.: SG170825001 Top Ø: 106 mm Nederste diameter: 110 mm Højde: 91 mm Kapacitet: 551 ml Vægt: 510 g
Pakning	Normal pakning, individuel gaveæske, PVC-æske, vinduesæske, farveæske, hvid æske osv.
Leveringstid	Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsbetingelser	30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse	Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
Brug lejlighed	Perfekt til enhver sæson. Tro det eller ej, disse krukker er også certificeret til brug som lysbeholdere, så du kan skabe nogle af de mest unikke formede lys på markedet.

**En bRød dekorativ finish (Galvanisering/sprøjtning/frosted osv.)  
stearinlysglas i glas for dit valg**



**Det smukke og smarte, det bringer med sig, gør dit stearinlys mere atmosfærisk. Disse krukker er også certificerede lysbeholdere, så du kan skabe nogle af de mest unikt formede stearinlys på markedet.**

---

Lyserød



Red



Rose



Rav



Blå



**Delikat stearinlysglas i glas kan bruges til bryllup, valentinsdag, jul, taksigelse, halloween, jubilæum**

---



**Dit logo kan designes med metal etiket på den stearinlysglas for dit brand**

---



### Copyright patent

#### PS:

Sunny Glassware had applied the patent for our own designs they are protected by copyright and not allowed to show any other vendors to quote or copy. Meanwhile, it can be your private label product and won't supply others once you place order with defined qty.



### Bredt anvendelsesområde

#### WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



#### tilbehør

Sunny glasvarer tilbyder en bred vifte af tilbehør køb såsom et udvalg af materialer lag, gavebæske, stearinlys pleje, siv etc. til lysstager og flasker. Vi har vores eget designerteam til at komme med ideer, og vores langsigtede samarbejdende fabriker vil hjælpe os med fremstilling.



Lag



Pleje af stearinlys



Pakker

## FAQ

**1) Kan du kombinere mange forskellige varer i en container i min første ordre?**

Ja vi kan. Men mængden af hver bestilt vare skal nå vores MOQ.

## **2) Hvis der er et kvalitetsproblem, hvordan kan du løse det for os?**

Når du lossere containeren, skal du inspicere al lasten. Hvis der er konstateret brud eller defekte produkter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle krav skal fremlægges inden for 15 arbejdsdage efter aftømning af beholderen. Denne dato afhænger af containerens ankomsttid.

## **3) hvorfor vælger du os?**

1. Vi har rige erfaringer i glasvarer handel for mere end **30 år** og det mest professionelle team.
2. Vi har 10 produktionslinjer og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptrate på over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 kunder i omkring 80 lande.
4. Vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikservice

## **4) Kan vi få dine gratis prøver?**

Ja du kan. Vores **Prøver er gratis** for de kunder, der bekræfter ordren. Men fragten for ekspres er på købers konto.

## **5) Hvad med din MOQ?**

Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager er små ordrer acceptable.

## **6) Hvor mange personer i din R&D-afdeling?**

Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs om måneden.

## **7) Kan du give mig rabat på prisen?**

Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have god pris med lille ordre, kan du lave flere mængder på én gang, og efterlade dem på vores lager, vi beholder varerne for dig, indtil du skal bruge.

**Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.**